



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002169382  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ66001  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B111SQ0016  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B11 กฟอ.สวล.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 6/4 ถ.เทศบาลด้าริ3 ต.เมืองอ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):  
 20/7 -  
 ถ.-  
 ต.หนองเพรางาย อ.ไทรน้อย  
 จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	14.000 ชิ้น	1,291.00	18,074.00
2	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	7.000 ชิ้น	658.00	4,606.00
3	1-01-010-0000 WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	4.050 กิโลกรัม	73.90	299.30
4	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	90.000 เมตร	68.70	6,183.00
5	1-01-011-0100 BOLT,MACHINE M.12X35 MM.	14.000 ชิ้น	17.40	243.60
6	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	48.000 ชิ้น	25.40	1,219.20

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางเขินตา คำภีระ)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ชผ.บท.รช.ทผ.บท.กฟอ.สวล.  
 วันที่(Date) .....  
 - 6 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายนราพงศ์ มีเนตรขำ)  
 ผจก.กฟอ.สวล.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....  
 - 6 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002169382  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ66001  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	6.000 ชิ้น	32.70	196.20
8	1-01-011-0207 BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	9.000 ชิ้น	68.90	620.10
9	1-01-012-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM.	2.000 ชิ้น	74.50	149.00
10	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	81.000 ชิ้น	89.60	7,257.60
11	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	3.000 ชิ้น	97.60	292.80
12	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	11.000 ชิ้น	60.70	667.70
13	1-01-018-0201 WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	3.000 ชิ้น	9.60	28.80
14	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	22.000 ชิ้น	85.50	1,881.00
15	1-01-020-0004 BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	2.000 ชิ้น	405.00	810.00
16	1-01-021-0201 BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.	5.000 ชิ้น	71.20	356.00
17	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	9.000 ชิ้น	10.10	90.90

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางเอ็นตา คำภีระ)  
 ตำแหน่ง(Position) ชผ.บท.รช.พพ.บท.กฟอ.สวล.  
 วันที่(Date) - 6 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายชนราพงศ์ มีเนตรชา)  
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.สวล.  
 วันที่(Date) - 6 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002169382  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66001  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18	1-01-023-0001	CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	20.000 ชิ้น	55.10	1,102.00
19	1-01-023-0201	GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	8.000 ชิ้น	234.00	1,872.00
20	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	10.000 ชิ้น	6.21	62.10
21	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	2.000 กิโลกรัม	216.00	432.00
22	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	88.400 เมตร	10.60	937.04
23	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	19.000 ชิ้น	24.20	459.80
24	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	12.000 ชิ้น	330.00	3,960.00
25	1-03-003-0103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	10.000 ชิ้น	142.00	1,420.00
26	1-03-011-0000	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	27.000 ชิ้น	128.00	3,456.00
27	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	7.000 ชิ้น	161.00	1,127.00
28	1-03-013-0001	RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	24.000 ชิ้น	273.00	6,552.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางเย็นตา คำภีระ)  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ขผ.บห.รช.พผ.บห.กพอ.สวส.  
 วันที่(Date) .....  
 - 6 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายนราพงศ์ มีเนตรขำ)  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก.กพอ.สวส.  
 วันที่(Date) .....  
 - 6 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002169382  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ66001  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	60.000 ชิ้น	369.00	22,140.00
30	1-03-014-0011 CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END	27.000 ชิ้น	51.40	1,387.80
31	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	6.000 ชิ้น	162.00	972.00
32	1-08-004-0001 CONDUIT, PVC, RIGID, 20X2500 MM. TIS.216	185.000 ชิ้น	23.70	4,384.50
33	1-08-004-0002 CONDUIT, PVC, RIGID, 20X4000 MM. TIS.216	17.000 ชิ้น	48.50	824.50
34	1-08-004-0003 CONDUIT, PVC, RIGID, 65X1000 MM. TIS.216	6.000 ชิ้น	60.10	360.60
35	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	40.000 ชิ้น	670.00	26,800.00

THIMBLE

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางเย็บดา คำภีระ)  
 (.....)  
 ขพ.บพ.รช.พผ.บพ.กฟอ.สวล.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... - 6 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายนราพงศ์ สมเนตรชา)  
 (.....)  
 ผจก.กฟอ.สวล.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... - 6 ม.ค. 2566


หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)




- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002169382  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66001  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				121,224.54
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				121,224.54
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				8,485.72
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				129,710.26
(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทสี่สิบหกสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)   
 (นางเนนดา ศาสตร์)  
 ตำแหน่ง(Position) จก.บห.จธ.ทผ.บพ.กฟอ.สวล.  
 วันที่(Date) 6 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)   
 (นายบรรพต มีเนตรขำ)  
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.สวล.  
 วันที่(Date) 6 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กตริก จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๗ หมู่ ๒  
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐  
โทรศัพท์ ๐๘๑-๓๔๗-๕๑๘๕  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๕๖๐๒๕๒๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๖๙๓๘๒  
วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก  
ที่อยู่ ๖/๔ ถ.เทศบาลตำริที่ ๓ ตำบลเมืองสวรรคโลก อำเภอ  
สวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย  
โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๔๔๒๖๘

ตามที่ บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กตริก จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00 )	๑	ชุด	๑๒๙,๗๑๐.๒๖	๑๒๙,๗๑๐.๒๖
				รวมเป็นเงิน	๑๒๑,๒๒๔.๕๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๔๘๕.๗๒
(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทยี่สิบหกสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๙,๗๑๐.๒๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก ๖/๔ ถ.เทศบาลตำริที่ ๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๐๗๑๒๔๘ ชื่อซื้อพัสดุขาดแคลน งบ C จำนวน ๓๕ รายการน.๒๓๖๖. (บพ.)๐๐๑/๒๕๖๖ ลว.๔ ม.ค.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายราพงษ์ มีเนตรชา )

ผจก.กฟอ.สวล.

วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาววราภา ศิริสุทธิเดชา)

ผู้จัดการ

วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๐๗๑๒๔๘

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๑๑๔๐๗๕๐๕๖